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  Protokół Nr 16/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 01 kwietnia 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus      - Starosta 

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz   - Sekretarz Powiatu 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Urszula Wrona    - Naczelnik Wydziału Finansowego 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na nieodpłatne użytkowanie lokalu w budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-

Kamiennej. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia 

jednogłośnie. 
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Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na nieodpłatne użytkowanie lokalu w budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-

Kamiennej (załącznik nr 2). 

  Z treścią powyższej uchwały zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani Anna 

Leżańska. 

  W toku przeprowadzonego głosowania, Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął w/w 

uchwałę. 

 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska powróciła do sprawy wniosku firmy Creative 

and  Future Sp. z o.o. — Wykonawcy termomodernizacji budynku Zespołu Opieki 

Zdrowotnej oraz Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej, 

który powołując się na stan zagrożenia epidemicznego zwrócił się do Zarządu o przedłużenie 

terminu usunięcia usterek do dnia 30 czerwca br., anulowanie dotychczasowych not 

księgowych oraz nie wystawianie kolejnych. 

Następnie Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z przygotowaną przez Zespół 

Radców Prawnych opinią prawną w przedmiotowej sprawie (załącznik nr 3, załącznik nr 4). 

W oparciu o przedstawiony dokument Zarząd Powiatu wskazał, iż brak jest podstaw  

do realizacji wniosku Wykonawcy w zakresie przesunięcia terminu na usunięcie wad i usterek  

do dnia 30 czerwca 2020r., anulowania wystawionych dotychczas not księgowych oraz 

zaniechania naliczania kar umownych do dnia 13 marca 2020r. włącznie. Natomiast  

w odniesieniu do naliczania kar umownych za dalszy okres, Zarząd zdecydował o zaniechaniu 

naliczania kar za okres, w jakim Wykonawca nie ponosi winy za zaniechanie w usunięciu 

wad i usterek. 

 

 Starosta – Pan Artur Berus przedstawił wniosek przygotowany przez Wydział 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami (załącznik nr  5) dotyczący 

wydania przez Wojewodę Świętokrzyskiego decyzji stwierdzającej nieodpłatne nabycie  

z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. przez Powiat Skarżyski prawa własności mienia 

Skarbu Państwa, tj. nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej, oznaczonej  
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w ewidencji gruntów i budynków miasta Skarżyska-Kamiennej jako działka nr 58/1 o pow. 

0,0875 ha (obręb 0003 Place, arkusz mapy 19), stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej 

Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego. 

 Pan Artur Berus wyjaśnił, że przedmiotowa działka znajduje się w całości w liniach 

rozgraniczających Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, stanowiącej z dniem 1 stycznia 1999 r. 

drogę powiatową zgodnie z art. 103 ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną. W związku z powyższym 

spełnione zostały przesłanki do wydania decyzji stwierdzającej nieodpłatne nabycie z mocy 

prawa z dniem 1 stycznia 1999 r. przez Powiat Skarżyski prawa własności przedmiotowej 

nieruchomości. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę – Pana Artura Berusa oraz Wicestarostę – Panią Annę 

Leżańską do podpisania wniosku. 

 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne. 

 Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, iż zgodnie z komunikatem 

PFRON z dnia 25 marca 2020 r., zajęcia w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy  

ul. Kościuszki 38 w Skarżysku-Kamiennej zostały zawieszone do dnia 10.04.202r. 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

          Protokołowała                                                                         Przewodniczący Zarządu 

          Olga Łukomska                                     Artur Berus 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska………………….. 

2. K. Bilska……………………… 

3. T. Bałchanowski……………… 

4. A. Ciok……………………….. 
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Załączników: 5 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na nieodpłatne użytkowanie lokalu w budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-

Kamiennej, 

Załącznik nr 3 – opinia prawna w sprawie wniosku Wykonawcy o wydłużenie terminu 

usunięcia usterek stwierdzonych w toku przeglądu gwarancyjnego, anulowania wystawionych 

not księgowych i nie wystawianie następnych z dnia 26.03.2020r., znak: RP.076.8.2020, 

Załącznik nr 4 –  uzupełnienie do opinii z dnia 26.03.2020r., znak: RP.076.8.2020, 

Załącznik nr 5 – wniosek o wydanie decyzji stwierdzającej nieodpłatne nabycie z mocy 

prawa własności mienia Skarbu Państwa przez Powiat Skarżyski z dnia 01.04.2020 r. 

 

 

 

 

 

 


